
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 2 회
부    서 : 기업노동과 ~ 기업노동과
회 계 명 : 일반회계

총    계 5,780,180 5,898,889 △118,709

기업노동과 5,780,180 5,898,889 △118,709

근로자 복지 증진 3,992,290 4,110,999 △118,709

선진 노사문화 정착 407,180 408,180 △1,000

근로자 한마음갖기대회(보조) 49,000 50,000 △1,000

307 민간이전 49,000 50,000 △1,000

49,000 50,000 △1,000 △1,00002 민간경상보조

△1,000

  ○근로자한마음갖기대회

경정 49,000,000원 - 기정 50,000,000원 =

[도       △1,000][도 경정             9,000 기정            10,000]

[시             0][시 경정            40,000 기정            40,000]

실업대책 지원 3,165,922 3,283,631 △117,709

지역실업자 직업훈련(보조) 81,743 61,360 20,383

301 일반보상금 81,743 61,360 20,383

81,743 61,360 20,383 20,38312 기타보상금

20,383

  ○지역실업자직업훈련

경정 81,743,000원 - 기정 61,360,000원 =

[국        16,772][국 경정            65,860 기정            49,088]

[도         1,836][도 경정             7,972 기정             6,136]

[시         1,775][시 경정             7,911 기정             6,136]

농어민지역실업자직업훈련(보조) 50,408 26,500 23,908
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 기업노동과
정    책 : 근로자 복지 증진
단    위 : 실업대책 지원

301 일반보상금 50,408 26,500 23,908

50,408 26,500 23,908 23,90812 기타보상금

23,908

  ○농어민지역실업자 직업훈련

경정 50,408,000원 - 기정 26,500,000원 =

[국        23,908][국 경정            50,408 기정            26,500]

지방기업고용보조금지원사업(보조) 318,000 480,000 △162,000

402 민간자본이전 318,000 480,000 △162,000

318,000 480,000 △162,000 △162,00001 민간자본보조

△162,000

  ○지방기업보조금지원사업

경정 318,000,000원 - 기정 480,000,000원 =

[균     △129,600][균 경정           254,400 기정           384,000]

[도      △16,200][도 경정            31,800 기정            48,000]

[시      △16,200][시 경정            31,800 기정            48,000]
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